GAZETA ONLUINE

Bl gmal

Enigma Online éshté themeluar nc prill t& vitit 2021

Drejtor menaxhues: Drilon Sylejmant
Kryeredaktore: Arlinda Kqiku

Adresa: Bulevardi i Pavarésisé, p.n. Gjilan
Tel dhe Fax: +383 48 778 700 , info(a@gazetaenigma.com
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